PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018.

EDITAL Nº 009, DE 06 DE MARÇO DE 2018.

CONVOCA APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2018 DESTINADO A
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PSICÓLOGO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLAIRTON CARBONI , Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS, no

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a Lei

Municipal nº 2.461, de 28 de novembro de 2017, alterada pela Lei Municipal nº 2.483, de 19 de

fevereiro de 2018, e nos termos do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018 - Edital nº 001,

de 04 de janeiro de 2018, e Edital nº 004, de 31 de janeiro de 2018, considerando os termos de

desistência apresentados, torna público a CONVOCAÇÃO  DO CANDIDATO ABAIXO

RELACIONADO (ANEXO I) PARA PROVER O CARGO DE PSICÓL OGO, no horário e local

infra-mencionados, sob pena de perdimento da vaga correspondente, nos termos do Edital do

Processo Seletivo Simplificado, devendo apresentar a documentação exigida no momento da

contratação.

Prazo: do dia 06 a 16 de março de 2018, das 8:00 ho ras às 12:00

horas, e das 13:30 horas às 17:30 horas, no Departa mento de Pessoal, na sede da

Prefeitura Municipal – Praça Tenente Portela, nº 23 .

Prefeitura Municipal de Tenente Portela, 06 de março de 2018.

CLAIRTON CARBONI

Prefeito Municipal, em exercício.
Registre-se e publique-se
Em 06 de março de 2018.

Salete Bettio Sala,

Secretária Municipal de Finanças, em substituição a Secretária Municipal de Administração e

Planejamento.

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

ANEXO I

Cargo: PSICÓLOGO

 NÚMERO DA
INSCRIÇÃO NOME

3º 05 GABRIELA DE CEZARO